
Uchwała XXX/221/2009 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 22.05.2009r. 

 

 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i szkół prowadzonych przez Gminę 

Lipusz. 

 

 

              Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ w związku z art. 14a ust. 1 i 2 

oraz art. 17 ust.1,2 i 4  ustawy z dnia 07 września 1991r.o systemie oświaty /t.j. Dz.U. z 

2004r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm./ Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się następujący plan sieci publicznych przedszkoli i szkół prowadzonych przez Gminę 

Lipusz: 

1. Zespół Szkół w Lipuszu -  obwód zespołu obejmuje: 

    - Przedszkole – teren Gminy Lipusz 

        - oddział „0” w przedszkolu  sołectwa: Bałachy, Gostomko, Lipuska Huta, Lipusz i    

                                                                           Płocice. 

    - Szkoła Podstawowa - sołectwa: Bałachy, Gostomko, Lipuska Huta, Lipusz i Płocice. 

    - Gimnazjum – teren Gminy Lipusz. 

2. Szkoła Podstawowa Tuszkowy – obwód obejmuje sołectwa: Tuszkowy, Szklana Huta i  

                                                          Śluza. 

                              - oddział „0” w szkole podstawowej  - sołectwa: Tuszkowy, Szklana Huta i  

                                                          Śluza. 

§ 2 

 

Traci moc obowiązującą  § 3 Uchwały  nr V/27/99 Rady Gminy w Lipuszu z dnia 

03.03.1999r. w sprawie utworzenia Zespołu Szkół w Lipuszu , § 2 uchwały nr V/24/99 Rady 

Gminy w Lipuszu z dnia 03.03.1999r w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w 

Tuszkowach oraz § 2 uchwały Nr XV/76/2004 Rady Gminy Lipusz z dnia 25.02.2004r. w 

sprawie dokonania zmian w strukturze organizacyjnej Zespołu Szkół w Lipuszu. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 września 2009r.  

podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

 

                                                                    Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                Janusz Wawer  


